
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Sexta-feira •  07 de junho de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1435

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO (Nº 001/2024) ................................................................... 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ............................................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024) .............................................................. 3
ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024) ........................................................ 4



Sexta-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1435

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO (Nº 001/2024)



Sexta-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1435

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)

Pé de Serra
P R E F E I T U R A  

C O N S T R U I N D O  U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

 

Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia, Fone (75) 3660-2121/2985, 

e-mail licitacaopds@gmail.com,  CNPJ 13.232.913/0001-85 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N° 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2024 
 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA, torna público que abriu Licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

133/2024 – Sec. Municipal de Educação, publicado no Diário Oficial do Município e União, 

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, 

PARA ATENDIMENTO À CRECHE E ESCOLAS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA, conforme condições e especificações constantes no 

Edital e seus Anexos a ser realizada no dia 19 de abril de 2024 as 09:00h. Edital e seus 

anexos disponíveis no site: www.pedeserra.ba.gov.br. Este Certame ocorrerá através do 

endereço eletrônico https: http://bll.org.br/. Prefeitura Municipal de Pé de Serra - Ba, E-mail: 

licitacaopds@gmail.com, FONE: (75) 3660 - 2121/2985. 07 de junho 2024. Pregoeiro, 

Alexsandro Santos Araújo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



Sexta-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1435

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)

 
 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA - CNPJ: 13.232.913/0001-85 
Avenida Luiz Viana Filho, nº 150 - Centro - CEP: 44.655-000, Pé de Serra – Bahia. 

Telefone: (75) 3660 - 2121/2985 

Pé de Serra
P R E F E I T U R A  

C O N S T R U I N D O  U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N° 011/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2024 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA, torna publica a ERRATA, ao aviso de 

licitação, referente ao Pregão eletrônico nº 011/2024, publicada no Diário Oficial do Município 

– DOM, no dia 07 de junho de 2024, página 3 - Ano VII, Edição nº 1435; e no Dário Oficial 

da União – DOU, no dia 07 de junho de 2024, nº 108, página 198. 

 

“ONDE SE LÊ”: 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS, 

PARA ATENDIMENTO À CRECHE E ESCOLAS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA, conforme condições e especificações constantes no 

Edital e seus Anexos a ser realizada no dia 19 de abril de 2024 as 09:00h. 

 

“LEIA-SE”: 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL RECREATIVO 

PARA EDUCAÇÃO INFANTIL, PARA ATENDIMENTO À CRECHE E ESCOLAS 

MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA, conforme 

condições e especificações constantes no Edital e seus Anexos a ser realizada no dia 19 de 

junho de 2024 as 09:00h. 

 
 
 
 

Edgar Carneiro Miranda 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO (Nº 001/2024)


	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)
	ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)



		2024-06-07T04:43:33-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




